КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«26 » апреля 2017 г.                                              с. Шила                                                  № 15-1
«Об утверждении
отчета об исполнении

сельского бюджета за 2016г.»
В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 52 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  47 решения Шилинского сельского Совета депутатов от 21.03.2008г №78 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шилинском сельсовете»
Сельский Совет депутатов

    РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики отчёта об исполнении сельского бюджета за 2016год:

     1.1. Общий объём доходов сельского бюджета в сумме 9310,5 тысяч рублей;

     1.2.Общий объём расходов сельского бюджета  в сумме 9941,9 тысяч рублей

     1.3.Дифицит сельского бюджета в сумме 631,4 тысяч рублей;

     1.4.Источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета в сумме 631,4 тысяч

            рублей  согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.Утвердить исполнение доходов сельского бюджета за 2016г.согласно приложению № 2 к настоящему

   решению.
3. Утвердить отчет об  исполнении  сельского бюджета  за  2016г.  по  разделам,  подразделам,

     классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно  приложению № 3 к настоящему

      решению.
4. Утвердить  исполнение сельского бюджета по ведомственной структуре расходов сельского

     бюджета за 2016 г.  согласно приложению № 4 к настоящему  решению.
5.Учесть в составе расходов сельского бюджета субсидии и субвенции из краевого и районного

    бюджетов, согласно приложению № 5  к  настоящему решению.
6.Утвердить исполнение сельского бюджета по муниципальным программам и непрограммыми

    направлениями деятельности  согласно приложение №6
7. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
        Председатель Шилинского                                                    Глава  Шилинского сельсовета

        сельского Совета депутатов
                                           И.А.Толстопятов                                                                         З.М. Зверева